
仙北市競争入札結果(工事６月分) 

 

 契約検査室 

 
◆平成２９年６月７日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第３号 

・事 業 名  潟前山森林公園管理運営費  

かたまえ山森林公園コテージ屋根塗装工事 

・入札比較価格  ２，２１３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，１４９，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  大栄建工(株)仙北支店 

・工 期  平成２９年６月１２日～平成２９年７月３１日 

・入 札 調 べ 

                          （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

大進塗装工業(株)仙北支店 ２，２００，０００  

大栄建工(株)仙北支店 １，９９０，０００ 落札 

(有)トーヨーリフォーム ２，１５０，０００  

 
 
◆平成２９年６月７日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第４号 

・事 業 名  農林業者研修集会施設管理運営費 
         雲沢集落センター引込盤他更新工事 

・入札比較価格  １，５５９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３７１，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２９年６月９日～平成２９年７月２５日 

・入 札 調 べ 

                          （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 １，５５０，０００  

(株)ユアテック角館営業所 １，２７０，０００ 落札 

 

 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第５号 

・事 業 名  畜産環境総合整備事業 管理棟新築工事 

・入札比較価格  ７，２６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，８１９，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年１０月３１日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ７，２４０，０００ 落札 

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第２号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

八割配水区（西村地内）配水管新設工事（第３工区） 

・入札比較価格  ２９，０２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３０，７０４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)小林産業 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年１２月８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２８，７８０，０００  

万六建設(株) ２８，８００，０００  

(株)小林産業 ２８，４３０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ２８，５５０，０００  

(株)畠山建設工業 ２８，８００，０００  

(株)万景 ２８，９８０，０００  

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第３号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

八割配水区（西村地内）配水管新設工事（第４工区） 

・入札比較価格  ２４，５６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２５，９２０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)畠山建設工業 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年１２月８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２４，３９０，０００  

(株)小林産業 ２４，３１５，０００  

(株)瀧神巧業 ２４，２５０，０００  

(株)畠山建設工業 ２４，０００，０００ 落札 

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  上下水道課 



・工 事 番 号  上第４号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

八割配水区（西村地内）配水管新設工事（第５工区） 

・入札比較価格  １８，２００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １９，２５６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年１２月８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) １８，０００，０００  

(株)小林産業 １８，０２０，０００  

(株)瀧神巧業 １７，８３０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 １８，１００，０００  

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第５号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

神代配水区（岡崎地内）配水管新設工事（第７工区） 

・入札比較価格  ２１，４８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２２，６８０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)藤村組 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年１２月８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２１，２８０，０００  

万六建設(株) ２１，３００，０００  

(株)小林産業 ２１，２７０，０００  

(株)藤村組 ２１，０００，０００ 落札 

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上下第５号 

・事 業 名  市単事業 

         西田地区管渠工事 

・入札比較価格  ５，１２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，４１８，３６０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



(有)辻谷組造園 ５，０７０，０００  

(有)角西建設 ５，０１７，０００ 落札 

(株)八柳重機 ５，０５０，０００  

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２３号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

         市道西中高野線道路改良工事 

・入札比較価格  １２，４７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，１７６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １２，２００，０００ 落札 

(株)丸英土建 １２，３５０，０００  

(有)鈴建興業 １２，３００，０００  

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２４号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

         市道熊堂鬼壁線側溝改良工事 

・入札比較価格  ２，７９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，９４８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)八柳重機 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年９月２９日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 ２，７７０，０００  

(有)角西建設 ２，７５０，０００  

(株)八柳重機 ２，７３０，０００ 落札 

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２６号 

・事 業 名  過疎対策事業 

         市道鶴の湯線道路改良工事 

・入札比較価格  ７，６３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，０４６，０００円（税込み） 



・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年９月２９日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ７，５５０，０００  

佐藤建設(株) ７，４５０，０００ 落札 

万六建設(株) ７，６００，０００  

(有)鈴建興業 ７，５５０，０００  

 
 

◆平成２９年６月２８日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２７号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

         岩瀬北野線交差点照明設置工事 

・入札比較価格  ５，４８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，７２４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  羽後電設工業(株)仙北営業所 

・工 期  平成２９年６月３０日～平成２９年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 ５，３００，０００ 落札 

(株)ユアテック角館営業所 ５，４００，０００  

 


